PREFEIÍUR.A MUNICIPAL
DÉ CAJAÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI
Estado de São Paulo

DECRETO NO 1.A33, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022

'orspÕe soBRE A ABERTURA DE cnÉorro
ADICIONAL ESPECIAL EiI RUBRICAS QUE ESPECIFICA

e oÁ ournas PRovrDÊNcrAg"

LUIZ HENRIQUE KOGA' Prefeito do Município de cajati'

Paulo, usando aas ai.iUuiçOes
-q'à

rn" são conferidas pela Lei no 1924 de

DECRETA

AÉ.loFicaoExecutivoautorizado,aaberturadecréditoadicionalespecialnovalordeR!§
Illàôo,ôõiqr"-ià"iã-" üe, ãiiiããül para as sesuinres ciotaÇões orçamentárias, a saber:

02
c2.10

lstado de São
tol02/2022,

Êontrário.

REGISTRA
DUBLICAD

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

TOTAL DE C DITO ESPECIAL

43.000,00

AÉ. 20 O recurso necessário para atendimento do encargo previsto para- execução do artigo

anterior, será provenient" o""s,Ip"rarti];;;;;i,; ãã e*"r.iÉio
'de

2027, na Fonte de Recurso 0s'

ieferente recursos ou e.opolt;T""'üáiã.'i1áóto7r20o-01 junto ao Ministerio., da saúde no valor

=ãiãi
J" n*ãà'ggs,oo (noventa e nove mil' novecentos e oitenta e cinco rearsj'

,Àrt.30EsteDecretoentraráemvigornadatadesuapublicação,revogadasasdisposiçõesem

REGlST SE, P QUE-SE CUMP -cE

i.t.
Prefeito do M icípio ce

DO NO SERVIÇO ADMINISTRATIVO
O NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNiCIPIO.

DA PREFEITURA DO MUNICiPIO DE CA]ATI E

ati (SP), 10 de fevereiro de 2022

MARIA C NTOS DOTI4INGUES

Di!-etora epartamento de Administração

VALOR - R$FICHApooen EXECUTrvo

DE PRONTO ATENDIMEin *Tt
0 2.10.04

LcT ÀIL,ir'! NIARAPESIOT5TROc N10.302.0012.2071 a6410oF ENTtenna eeP rmaM reme tosntr Uq c4.4.90.52 43.OOO,OO

PÍaca do Paço
'Úunicipal,

10 - centÍo - cEP: 11'950.000,CÂJATI.SP//FoNE: (13) 38544700 ou 8701
'

Ê'mail: àssessoriacontabilidadê@caiati'sp'gov'br

*qf

I

I

I
I

I

I

\

§,\